[image: image1.jpg]

	МОРКО

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙ

ПУНЧАЛ
	АДМИНИСТРАЦИЯ

МОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «13» апреля 2015г. № 320
О подготовке документации по проекту планировки и проекта межевания территории объекта «Строительство автомобильной дороги
«Подъезд к д. Кутюк-Кинер Моркинского района Республики Марий Эл»

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Соглашением о передаче части полномочий органов местного самоуправления городского и сельских поселений органу местного самоуправления МО «Моркинский муниципальный район», Администрация    Моркинского    муниципального    образования п о с т а н о в л я е т:

1.Принять решение о подготовке проекта планировки и проекта межевания территории объекта «Строительство автомобильной дороги «Подъезд к д. Кутюк-Кинер Моркинского района Республики Марий Эл».

2. Установить, что со дня опубликования настоящего постановления физические и юридические лица вправе представить в Администрацию Моркинского муниципального района свои предложения о порядке, сроках подготовки проекта планировки и проекта межевания территории, указанной в п. 1 настоящего постановления.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Моркинская земля» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Моркинский муниципальный район» - http://adm-morki.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Моркинского муниципального района Голубкова А.Н.
           Глава Администрации

 Моркинского муниципального района                                  С.Х.Григорьев